Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 30.05.2012 № 110-46-351-12

г.Саянск
О признании утратившим силу распоряжения администрации городского округа муниципального обра​зования «город Саянск» от 21.12.2010 г. № 1 Ю-46-677-10
1. В связи с достижением целей при оценке уровня развития информационных технологий и связи, функциональных элементов электронного муниципалитета, утратой актуальности показателей, руководствуясь ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского
округа муниципального образования «город Саянск» от 21.12.2010 г. №
110-46-677-10 «Об организации сбора и обобщения информации по вопросам развития информационных технологий и связи, функциональных элементов электронного муниципалитета».
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
в сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»
М.Н. Щеглов
Исп.Медведева Е.Г. Тел. 5 64 69